
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Wakacyjna Olimpiada

SZCZECINEK, 24.08.2019

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-08-24   11:10:00

Wiatr: +0.3

1 16 Aleksandra OZGA 01-08-24 RKS Łódź(LD) 30.384  PB   

2 421 Gabriela JUSZCZAK 04-03-29 UKS 55 Łódź(LD) 31.942     

3 56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 02-04-30 RKS Łódź(LD) 32.523     

4 8 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław(DS) 32.876  PB   

5 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 38.435     

Bieg 2/3
Start: 19-08-24   11:10:00

Wiatr: +0.2

1 418 Julia MUŻDŻYŃSKA 05-11-07 UKS 55 Łódź(LD) 34.324  PB   

2 427 Maria NOWAKOWSKA 04-04-29 UKS 55 Łódź(LD) 36.753     

3 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 36.875  PB   

4 19 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź(LD) 39.566     

Bieg 3/3
Start: 19-08-24   11:10:00

Wiatr: +0.4

1 159 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 33.425     

2 92 Lena ŚNIEZEK 06-03-27 GKS Start Długołęka(DS) 35.744     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra OZGA 01-08-24 RKS Łódź 30.381  PB   

2 Bieg 1 Gabriela JUSZCZAK 04-03-29 UKS 55 Łódź 31.942     

3 Bieg 1 Maja ŚMIAŁKOWSKA 02-04-30 RKS Łódź 32.523     

4 Bieg 1 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław 32.874  PB   

5 Bieg 3 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz 33.421     

6 Bieg 2 Julia MUŻDŻYŃSKA 05-11-07 UKS 55 Łódź 34.321  PB   

7 Bieg 3 Lena ŚNIEZEK 06-03-27 GKS Start Długołęka 35.742     

8 Bieg 2 Maria NOWAKOWSKA 04-04-29 UKS 55 Łódź 36.752     

9 Bieg 2 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 36.873  PB   

10 Bieg 1 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 38.435     

11 Bieg 2 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź 39.564     

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-08-24   11:15:00

Wiatr: +0.2

1 425 Mateusz JUSZCZAK 02-05-08 UKS 55 Łódź(LD) 26.952

2 704 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 29.613

3 Jakub KOZIOŁ 00-01-01 RKS Łódź(LD) 29.956

4 121 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź(LD) 30.204 PB 

5 415 Tymoteusz KOKOSZKIEWICZ 05-05-19 UKS 55 Łódź(LD) 30.545 PB 

Bieg 2/2
Start: 19-08-24   11:15:00

Wiatr: +0.1

1 34 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 RKS Łódź(LD) 26.744

2 153 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz(LD) 30.815
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3 725 Remigiusz MARKOWSKI 04-08-23 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 33.482

4 725 Ksawier SOKOŁOWSKI 05-05-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 34.693

5 62 Kacper KUCHCIŃSKI 04-08-26 GKS Start Długołęka(DS) 35.836

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 RKS Łódź 26.741

2 Bieg 1 Mateusz JUSZCZAK 02-05-08 UKS 55 Łódź 26.951

3 Bieg 1 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin 29.612

4 Bieg 1 Jakub KOZIOŁ 00-01-01 RKS Łódź 29.953

5 Bieg 1 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź 30.204 PB 

6 Bieg 1 Tymoteusz KOKOSZKIEWICZ 05-05-19 UKS 55 Łódź 30.545 PB 

7 Bieg 2 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz 30.812

8 Bieg 2 Remigiusz MARKOWSKI 04-08-23 STS Pomerania Szczecinek 33.483

9 Bieg 2 Ksawier SOKOŁOWSKI 05-05-11 STS Pomerania Szczecinek 34.694

10 Bieg 2 Kacper KUCHCIŃSKI 04-08-26 GKS Start Długołęka 35.835

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 19-08-24   11:20:00

1 150 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 1:38.72  PB   

2 252 Lidia CATI 04-03-16 UKS 48 Warszawa(MZ) 1:45.72  PB   

3 88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) 1:48.45  PB   

4 96 Anna LEWANDOWSKA 99-12-09 MKL Szczecinek(ZP) 1:52.25     

5 80 Martyna KAZUBA 05-01-05 RKS Łódź(LD) 1:53.40     

6 134 Lena BOCHENEK 06-03-16 MKL Szczecinek(ZP) 1:53.76     

7 82 Liwia OLCZAK 06-03-03 RKS Łódź(LD) 1:54.18  PB   

8 83 Dominika HORNA 05-05-22 RKS Łódź(LD) 1:57.39     

9 90 Martyna LISOWSKA 05-12-04 GKS Start Długołęka(DS) 1:59.27     

Bieg 2/2
Start: 19-08-24   11:20:00

1 58 Lilianna KOMASIŃSKA 02-08-13 RKS Łódź(LD) 1:50.61     

2 727 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-02-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:53.43  PB   

3 98 Natalia DYMECKA 03-07-25 MKL Szczecinek(ZP) 1:55.79  PB   

4 Maja KOWIESKA 08-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:58.30     

5 144 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek(ZP) 2:00.19     

6 708 Nikola MURAWSKA 05-06-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:10.22     

7 725 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 2:17.32     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz 1:38.721  PB   

2 Bieg 1 Lidia CATI 04-03-16 UKS 48 Warszawa 1:45.722  PB   

3 Bieg 1 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek 1:48.453  PB   

4 Bieg 2 Lilianna KOMASIŃSKA 02-08-13 RKS Łódź 1:50.611     

5 Bieg 1 Anna LEWANDOWSKA 99-12-09 MKL Szczecinek 1:52.254     

6 Bieg 1 Martyna KAZUBA 05-01-05 RKS Łódź 1:53.405     

7 Bieg 2 Izabela KRZYŻANOWSKA 04-02-25 STS Pomerania Szczecinek 1:53.432  PB   

8 Bieg 1 Lena BOCHENEK 06-03-16 MKL Szczecinek 1:53.766     

9 Bieg 1 Liwia OLCZAK 06-03-03 RKS Łódź 1:54.187  PB   

10 Bieg 2 Natalia DYMECKA 03-07-25 MKL Szczecinek 1:55.793  PB   

11 Bieg 1 Dominika HORNA 05-05-22 RKS Łódź 1:57.398     

12 Bieg 2 Maja KOWIESKA 08-01-01 STS Pomerania Szczecinek 1:58.304     

13 Bieg 1 Martyna LISOWSKA 05-12-04 GKS Start Długołęka 1:59.279     

14 Bieg 2 Natalia BABIAK 05-08-05 MKL Szczecinek 2:00.195     

15 Bieg 2 Nikola MURAWSKA 05-06-28 STS Pomerania Szczecinek 2:10.226     

16 Bieg 2 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek 2:17.327     

 

Rzut piłeczką palantową K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-24  11:20:00

Start: 19-08-24   11:00:00

1 Oliwia BRZEZIŃSKA 07-02-22 GKS Start Długołęka(DS) 28.00     

25.50 21.50 28.00Oliwia BRZEZIŃSKA

 

600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-08-24   11:25:00

1 154 Mateusz TEDYS 03-12-20 KS Żeglina Sieradz(LD) 1:31.54     

2 49 Wiktor KIJAŃSKI 04-02-23 RKS Łódź(LD) 1:37.57

3 42 Paweł LEO 04-12-20 RKS Łódź(LD) 1:38.76

4 122 Aleksander WIROWSKI 05-03-16 RKS Łódź(LD) 1:40.67     

5 90 Kamil CZEMIERZEWSKI 04-11-08 RKS Łódź(LD) 1:42.65  PB   

6 91 Krystian OWCARZ 05-04-06 GKS Start Długołęka(DS) 1:43.03     

7 81 Mateusz GŁUSZCZAK 05-08-04 RKS Łódź(LD) 1:43.40     

8 40 Dawid MARCINKOWSKI 04-12-05 RKS Łódź(LD) 1:47.59     

9 428 Iwo SZANIAWSKI 06-09-07 UKS 48 Warszawa(MZ) 1:56.23     

 

Rzut piłeczką palantową M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-24  11:20:00

Start: 19-08-24   11:00:00

1 Adrian KOZAK 06-07-28 GKS Start Długołęka(DS) 30.00     

28.50 30.00 28.50Adrian KOZAK
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60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-08-24   11:40:00

Wiatr: +0.1

1 Helena NOWAK 08-10-09 GKS Start Długołęka(DS) 9.257     

2 Kaja CZOŁNOWSKA 04-01-01 RKS Łódź(LD) 9.816     

3 133 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek(ZP) 10.175     

Bieg 2/3
Start: 19-08-24   11:40:00

Wiatr: +0.4

1 144 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek(ZP) 9.615     

2 Oliwia PAWLIK 10-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.076     

3 135 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek(ZP) 10.453     

4 Magdalena BUDZIŃSKA 09-10-17 GKS Start Długołęka(DS) 11.202     

5 Nadia KRÓL 10-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.707     

Bieg 3/3
Start: 19-08-24   11:40:00

Wiatr: +1.0

1 22 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 8.564     

2 53 Weronika GROT 00-09-01 RKS Łódź(LD) 8.632     

3 88 Zofia JÓŹWIAK 01-06-02 RKS Łódź(LD) 9.033     

4 Michalina FRĄCKIEWICZ 09-03-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.871     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 8.561     

2 Bieg 3 Weronika GROT 00-09-01 RKS Łódź 8.632     

3 Bieg 3 Zofia JÓŹWIAK 01-06-02 RKS Łódź 9.033     

4 Bieg 1 Helena NOWAK 08-10-09 GKS Start Długołęka 9.251     

5 Bieg 2 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek 9.611     

6 Bieg 1 Kaja CZOŁNOWSKA 04-01-01 RKS Łódź 9.812     

7 Bieg 2 Oliwia PAWLIK 10-05-04 STS Pomerania Szczecinek 10.072     

8 Bieg 1 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek 10.173     

9 Bieg 2 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek 10.453     

10 Bieg 2 Magdalena BUDZIŃSKA 09-10-17 GKS Start Długołęka 11.204     

11 Bieg 3 Michalina FRĄCKIEWICZ 09-03-25 STS Pomerania Szczecinek 12.874     

12 Bieg 2 Nadia KRÓL 10-01-01 STS Pomerania Szczecinek 13.705     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-24  11:35:00

Start: 19-08-24   11:00:00

1 421 Gabriela JUSZCZAK 04-03-29 UKS 55 Łódź(LD) 5.09     +0.3

2 713 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.79  PB   +0.2

3 418 Julia MUŻDŻYŃSKA 05-11-07 UKS 55 Łódź(LD) 4.71  PB   +0.3

4 66 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD) 4.36     +0.2

5 Helena NOWAK 08-10-09 GKS Start Długołęka(DS) 4.31     +0.4

6 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.29     +0.5

7 417 Natalia ZASPA-ŁABĘDZKA 05-06-20 UKS 55 Łódź(LD) 4.17  PB   +0.5

8 428 Hanna ŚPIEWAK 06-09-11 UKS 55 Łódź(LD) 4.06     +0.3

9 720 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.04     +0.2

10 Martyna TRYBA 06-11-17 GKS Start Długołęka(DS) 3.99     +0.4

11 710 Judyta KOŁOSOWSKA 07-01-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.98     +0.2

12 Kinga STRUŚ 06-01-09 GKS Start Długołęka(DS) 3.94     +0.3

13 Karolina KUŹMIŃSKA 04-01-01 RKS Łódź(LD) 3.89     +0.1

14 425 Wiktoria CHOJNOWSKA 06-01-21 UKS 55 Łódź(LD) 3.89     +0.2
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15 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11 GKS Start Długołęka(DS) 3.78     0.0

16 Kaja CZOŁNOWSKA 04-01-01 RKS Łódź(LD) 3.49     +0.3

17 426 Hanna KOPCZYŃSKA 07-05-15 UKS 55 Łódź(LD) 3.45     0.0

18 Amelia SIWONIA 06-01-01 LDK Szczecinek(ZP) 3.43     +0.1

19 Magdalena BUDZIŃSKA 09-10-17 GKS Start Długołęka(DS) 3.16     +0.4

I II III IV V VI

4.43 4.66 5.09 xGabriela JUSZCZAK
+0.3 +0.4 +0.3 +0.2

4.65 4.79 x 4.71Paulina BIHUN
+0.3 +0.2 +0.5 +0.3

4.59 x 4.28 4.71Julia MUŻDŻYŃSKA
+0.4 +0.1 +0.1 +0.3

4.17 4.36 4.31 3.99Julia JACAK
+0.3 +0.2 +0.4 +0.4

4.31 4.23 3.69 rHelena NOWAK
+0.4 +0.5 +0.1 r

- 4.29 xLena ŚWIĄDER
- +0.5 +0.1

3.81 4.05 4.17 xNatalia ZASPA-ŁABĘDZKA
+0.2 0.0 +0.5 +0.5

x 3.95 4.06 xHanna ŚPIEWAK
+0.1 0.0 +0.3 +0.5

4.04 3.48 3.47 rAlicja MROZIK
+0.2 +0.2 +0.4 r

3.99 3.84 3.88Martyna TRYBA
+0.4 +0.4 +0.1

3.88 3.85 3.98Judyta KOŁOSOWSKA
+0.4 +0.4 +0.2

3.81 3.94 3.89Kinga STRUŚ
+0.3 +0.3 +0.3

x 3.89 3.68Karolina KUŹMIŃSKA
+0.3 +0.1 +0.1

3.67 3.89 3.77Wiktoria CHOJNOWSKA
+0.3 +0.2 +0.3

3.78 3.56 3.27Antonina ŚWIDERSKA
0.0 +0.3 +0.2

3.47 3.49 rKaja CZOŁNOWSKA
+0.3 +0.3 r

2.40 2.78 3.45Hanna KOPCZYŃSKA
+0.4 +0.1 0.0

3.43 2.95 xAmelia SIWONIA
+0.1 +0.3 0.0

3.16 2.79 rMagdalena BUDZIŃSKA
+0.4 +0.1 r

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-08-24   11:50:00

Wiatr: +0.2

1 139 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18 RKS Łódź(LD) 7.494     

2 128 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11 RKS Łódź(LD) 7.565     

3 Mateusz CIEŚLIŃSKI 03-01-01 RKS Łódź(LD) 7.833     

4 145 Michał MASTYŁA 08-12-10 MKL Szczecinek(ZP) 9.807  PB   

5 Igor SYTA 08-07-10 GKS Start Długołęka(DS) 9.966     

Bieg 2/3
Start: 19-08-24   11:50:00

Wiatr: +0.1

1 Kacper WŁODEK 08-07-09 GKS Start Długołęka(DS) 8.967     

2 Kamil HENIKE 08-04-15 GKS Start Długołęka(DS) 9.535     

3 Jakub BABAŁO 09-06-04 GKS Start Długołęka(DS) 9.846     

4 Kazimierz PODURGIEL 08-06-09 GKS Start Długołęka(DS) 10.083     

5 Kamil FIŁONOWICZ 09-01-01 LDK Szczecinek(ZP) 10.204     

Bieg 3/3
Start: 19-08-24   11:50:00

Wiatr: +0.3

1 16 Maciej WOŹNIAK 05-02-19 RKS Łódź(LD) 9.842     

2 Filip ŚLEDŹ 11-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.175

3 Antoni GRZEGORZEK 10-12-29 GKS Start Długołęka(DS) 10.396     
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4 Michał BIAŁECKI 11-11-21 RKS Łódź(LD) 11.494     

5 143 Mateusz KRAWCZYK 10-03-15 MKL Szczecinek(ZP) 11.597

6 Nataniel KRÓL 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.973     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18 RKS Łódź 7.491     

2 Bieg 1 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11 RKS Łódź 7.562     

3 Bieg 1 Mateusz CIEŚLIŃSKI 03-01-01 RKS Łódź 7.833     

4 Bieg 2 Kacper WŁODEK 08-07-09 GKS Start Długołęka 8.961     

5 Bieg 2 Kamil HENIKE 08-04-15 GKS Start Długołęka 9.532     

6 Bieg 1 Michał MASTYŁA 08-12-10 MKL Szczecinek 9.804  PB   

8 Bieg 2 Jakub BABAŁO 09-06-04 GKS Start Długołęka 9.843     

7 Bieg 3 Maciej WOŹNIAK 05-02-19 RKS Łódź 9.841     

9 Bieg 1 Igor SYTA 08-07-10 GKS Start Długołęka 9.965     

10 Bieg 2 Kazimierz PODURGIEL 08-06-09 GKS Start Długołęka 10.084     

11 Bieg 3 Filip ŚLEDŹ 11-01-01 STS Pomerania Szczecinek 10.172

12 Bieg 2 Kamil FIŁONOWICZ 09-01-01 LDK Szczecinek 10.205     

13 Bieg 3 Antoni GRZEGORZEK 10-12-29 GKS Start Długołęka 10.393     

14 Bieg 3 Michał BIAŁECKI 11-11-21 RKS Łódź 11.494     

15 Bieg 3 Mateusz KRAWCZYK 10-03-15 MKL Szczecinek 11.595

16 Bieg 3 Nataniel KRÓL 12-01-01 STS Pomerania Szczecinek 11.976     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 19-08-24   12:05:00

Wiatr: +0.4

1 713 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.847     

1 7 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka(DS) 12.464     

2 16 Aleksandra OZGA 01-08-24 RKS Łódź(LD) 12.475     

3 28 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 13.021  SB   

4 707 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.593     

5 8 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław(DS) 13.702  PB   

6 60 Agata GUT 04-06-21 GKS Start Długołęka(DS) 13.786     

Bieg 2/7
Start: 19-08-24   12:05:00

Wiatr: +0.1

2 27 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź(LD) 13.625     

3 702 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.647     

4 26 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź(LD) 13.706     

5 157 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz(LD) 13.763     

6 22 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 13.944     

Bieg 3/7
Start: 19-08-24   12:05:00

Wiatr: 0.0

1 81 Oliwia BISKUP 05-05-27 GKS Start Długołęka(DS) 13.826     

2 12 Izabela DRABIK 98-03-13 RKS Łódź(LD) 13.845     

3 24 Izabela HAWRYLAK 02-05-18 GKS Start Długołęka(DS) 14.154     

4 15 Malwina SALAMAGA 03-01-10 GKS Start Długołęka(DS) 14.363     

5 26 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police(ZP) 14.457     

Bieg 4/7
Start: 19-08-24   12:05:00

Wiatr: +0.2

1 53 Weronika GROT 00-09-01 RKS Łódź(LD) 13.917     

2 151 Marta KICIŃSKA 03-08-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 13.962  PB   

3 56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 02-04-30 RKS Łódź(LD) 14.044     

4 88 Zofia JÓŹWIAK 01-06-02 RKS Łódź(LD) 14.683     

5 66 Maja WICHUŁA 04-05-05 GKS Start Długołęka(DS) 14.956     
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Bieg 5/7
Start: 19-08-24   12:05:00

Wiatr: +0.6

1 19 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź(LD) 14.744     

2 70 Oliwia SOCHACZEWSKA 04-01-21 RKS Łódź(LD) 14.863     

3 91 Alicja MIECZYŃSKA 05-10-10 RKS Łódź(LD) 14.946     

4 138 Maja STANISŁAWSKA 05-02-12 MKL Szczecinek(ZP) 15.085     

5 85 Zofia POREDA 05-08-15 RKS Łódź(LD) 15.247     

Bieg 6/7
Start: 19-08-24   12:05:00

Wiatr: +0.2

1 66 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD) 14.234     

2 Martyna TRYBA 06-11-17 GKS Start Długołęka(DS) 14.805     

3 710 Judyta KOŁOSOWSKA 07-01-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.106     

4 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11 GKS Start Długołęka(DS) 15.673     

5 Karolina KUŹMIŃSKA 04-01-01 RKS Łódź(LD) 15.957     

Bieg 7/7
Start: 19-08-24   12:05:00

Wiatr: +0.4

1 24 Maja MORAWIEC 05-04-23 RKS Łódź(LD) 14.397     

2 Oliwia BRZEZIŃSKA 07-02-22 GKS Start Długołęka(DS) 16.203     

3 87 Nadia KIJAŃSKA 05-10-21 RKS Łódź(LD) 16.534     

4 Julia MIODYŃSKA 07-02-14 GKS Start Długołęka(DS) 17.916     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dorota PUZIO 03-04-30 GKS Start Długołęka 12.461     

2 Bieg 1 Aleksandra OZGA 01-08-24 RKS Łódź 12.472     

3 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 13.023  SB   

4 Bieg 1 Magdalena TOMCZAK-GOŁOWICZ 03-04-12 STS Pomerania Szczecinek 13.594     

5 Bieg 2 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź 13.622     

6 Bieg 2 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.643     

8 Bieg 1 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 WLKS Wrocław 13.705  PB   

7 Bieg 2 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź 13.704     

9 Bieg 2 Wiktoria WIKA 02-07-21 KS Żeglina Sieradz 13.765     

10 Bieg 1 Agata GUT 04-06-21 GKS Start Długołęka 13.786     

11 Bieg 3 Oliwia BISKUP 05-05-27 GKS Start Długołęka 13.821     

12 Bieg 1 Paulina BIHUN 04-09-01 STS Pomerania Szczecinek 13.841     

13 Bieg 3 Izabela DRABIK 98-03-13 RKS Łódź 13.842     

14 Bieg 4 Weronika GROT 00-09-01 RKS Łódź 13.911     

15 Bieg 2 Małgorzata JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 13.946     

16 Bieg 4 Marta KICIŃSKA 03-08-03 KS Żeglina Sieradz 13.962  PB   

17 Bieg 4 Maja ŚMIAŁKOWSKA 02-04-30 RKS Łódź 14.043     

18 Bieg 3 Izabela HAWRYLAK 02-05-18 GKS Start Długołęka 14.153     

19 Bieg 6 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź 14.231     

20 Bieg 3 Malwina SALAMAGA 03-01-10 GKS Start Długołęka 14.364     

21 Bieg 7 Maja MORAWIEC 05-04-23 RKS Łódź 14.391     

22 Bieg 3 Julia BUDNER 06-02-15 UKL Ósemka Police 14.455     

23 Bieg 4 Zofia JÓŹWIAK 01-06-02 RKS Łódź 14.684     

24 Bieg 5 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 03-10-02 RKS Łódź 14.741     

25 Bieg 6 Martyna TRYBA 06-11-17 GKS Start Długołęka 14.802     

26 Bieg 5 Oliwia SOCHACZEWSKA 04-01-21 RKS Łódź 14.862     

27 Bieg 5 Alicja MIECZYŃSKA 05-10-10 RKS Łódź 14.943     

28 Bieg 4 Maja WICHUŁA 04-05-05 GKS Start Długołęka 14.955     

29 Bieg 5 Maja STANISŁAWSKA 05-02-12 MKL Szczecinek 15.084     

30 Bieg 6 Judyta KOŁOSOWSKA 07-01-02 STS Pomerania Szczecinek 15.103     

31 Bieg 5 Zofia POREDA 05-08-15 RKS Łódź 15.245     

32 Bieg 6 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11 GKS Start Długołęka 15.674     

33 Bieg 6 Karolina KUŹMIŃSKA 04-01-01 RKS Łódź 15.955     

34 Bieg 7 Oliwia BRZEZIŃSKA 07-02-22 GKS Start Długołęka 16.202     

35 Bieg 7 Nadia KIJAŃSKA 05-10-21 RKS Łódź 16.533     

36 Bieg 7 Julia MIODYŃSKA 07-02-14 GKS Start Długołęka 17.914     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 19-08-24   12:20:00

Wiatr: +0.2

1 29 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 GKS Start Długołęka(DS) 11.684     

2 43 Konrad BRZEZIŃSKI 03-09-29 GKS Start Długołęka(DS) 11.845     

3 139 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18 RKS Łódź(LD) 12.126

4 128 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11 RKS Łódź(LD) 12.307

5 9 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka(DS) 12.423     

Bieg 2/3
Start: 19-08-24   12:20:00

Wiatr: +0.6

1 57 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź(LD) 12.024     

2 44 Karol KAWIŃSKI 03-03-06 GKS Start Długołęka(DS) 12.135     

3 35 Bartłomiej SKRZEK 05-03-25 GKS Start Długołęka(DS) 12.447  PB   

4 130 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek(ZP) 12.486  =PB   

5 704 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.583     
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Bieg 3/3
Start: 19-08-24   12:20:00

Wiatr: +0.2

1 Jakub KOZIOŁ 00-01-01 RKS Łódź(LD) 12.123     

2 16 Marcin KOZAK 02-09-30 GKS Start Długołęka(DS) 12.176  PB   

3 725 Ksawier SOKOŁOWSKI 05-05-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.614  PB   

4 54 Kacper OLSZEWSKI 03-07-30 RKS Łódź(LD) 13.492     

5 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 13.855     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 GKS Start Długołęka 11.681     

2 Bieg 1 Konrad BRZEZIŃSKI 03-09-29 GKS Start Długołęka 11.842     

3 Bieg 2 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź 12.021     

4 Bieg 1 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18 RKS Łódź 12.123

5 Bieg 3 Jakub KOZIOŁ 00-01-01 RKS Łódź 12.121     

6 Bieg 2 Karol KAWIŃSKI 03-03-06 GKS Start Długołęka 12.132     

7 Bieg 3 Marcin KOZAK 02-09-30 GKS Start Długołęka 12.172  PB   

8 Bieg 1 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11 RKS Łódź 12.304

9 Bieg 1 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka 12.425     

10 Bieg 2 Bartłomiej SKRZEK 05-03-25 GKS Start Długołęka 12.443  PB   

11 Bieg 2 Dawid ROSTEK 04-02-10 MKL Szczecinek 12.484  =PB   

12 Bieg 2 Wiktor ORGANISTA 04-02-26 STS Pomerania Szczecin 12.585     

13 Bieg 3 Ksawier SOKOŁOWSKI 05-05-11 STS Pomerania Szczecinek 12.613  PB   

14 Bieg 3 Kacper OLSZEWSKI 03-07-30 RKS Łódź 13.494     

15 Bieg 3 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 13.855     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-08-24   12:25:00

66 Aleksandra POCHRANOWICZ 90-07-19 MKL Szczecinek(ZP) 3:01.03     

88 Natalia KOWALIK 01-10-06 MKL Szczecinek(ZP) DNF     

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 19-08-24   12:35:00

1 95 Damian WYSOCKI 02-01-28 MKL Szczecinek(ZP) 2:57.65     

2 97 Bogdan LEWANDOWSKI 01-02-06 MKL Szczecinek(ZP) 2:58.31     

3 422 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa(MZ) 3:02.23  PB   

4 1 Norbert CZAJKOWSKI 02-10-09 RKS Łódź(LD) 3:03.38     

5 53 Karol MIERZWA 05-10-04 GKS Start Długołęka(DS) 3:15.00     

6 86 Szymon CIECIELĄG 05-02-15 ULKS Barwice(ZP) 3:15.14     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-24  12:30:00

Start: 19-08-24   11:40:00

1 29 Sebastian WAWRZYNIAK 02-02-09 GKS Start Długołęka(DS) 6.45     +0.1

2 16 Marcin KOZAK 02-09-30 GKS Start Długołęka(DS) 5.70  SB   +0.3

3 44 Karol KAWIŃSKI 03-03-06 GKS Start Długołęka(DS) 5.49  PB   +0.1
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4 139 Beniamin CZOŁNOWSKI 04-10-18 RKS Łódź(LD) 5.34     +0.3

5 128 Oskar CHAŁADZIŃSKI 04-06-11 RKS Łódź(LD) 4.93     +0.1

6 Kacper WŁODEK 08-07-09 GKS Start Długołęka(DS) 4.44     +0.2

7 54 Kacper OLSZEWSKI 03-07-30 RKS Łódź(LD) 4.40     +0.1

8 16 Maciej WOŹNIAK 05-02-19 RKS Łódź(LD) 3.71     +0.4

9 Kazimierz PODURGIEL 08-06-09 GKS Start Długołęka(DS) 3.56     +0.3

10 Kamil HENIKE 08-04-15 GKS Start Długołęka(DS) 3.26     +0.1

11 Jakub BABAŁO 09-06-04 GKS Start Długołęka(DS) 3.23     +0.1

12 Igor SYTA 08-07-10 GKS Start Długołęka(DS) 3.22     +0.3

13 Antoni GRZEGORZEK 10-12-29 GKS Start Długołęka(DS) 2.39     +0.5

35 Bartłomiej SKRZEK 05-03-25 GKS Start Długołęka(DS) NM     

I II III IV V VI

x x 6.45 5.81Sebastian WAWRZYNIAK
+0.4 +0.4 +0.1 +0.2

5.70 5.68 5.64 5.26Marcin KOZAK
+0.3 +0.3 +0.5 +0.1

5.47 5.12 3.02 5.49Karol KAWIŃSKI
+0.4 +0.3 +0.3 +0.1

5.02 x 4.88 5.34Beniamin CZOŁNOWSKI
+0.2 +0.2 +0.5 +0.3

4.48 4.93 x xOskar CHAŁADZIŃSKI
+0.5 +0.1 +0.1 +0.3

4.14 4.44 4.22 rKacper WŁODEK
+0.4 +0.2 +0.4

4.40 x 4.09 4.35Kacper OLSZEWSKI
+0.1 +0.3 +0.6 +0.1

3.71 3.51 3.55 3.55Maciej WOŹNIAK
+0.4 +0.4 +0.1 0.0

3.56 x 2.77Kazimierz PODURGIEL
+0.3 +0.5 +0.1

3.26 3.16 2.96Kamil HENIKE
+0.1 +0.3 +0.3

3.23 3.17 xJakub BABAŁO
+0.1 +0.3 +0.2

3.08 3.22 3.18Igor SYTA
+0.2 +0.3 +0.3

2.39 2.26 2.00Antoni GRZEGORZEK
+0.5 +0.3 +0.3

x x xBartłomiej SKRZEK
0.0 +0.3 +0.3

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 19-08-24   13:00:00

1 28 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź(LD) 42.974     

2 159 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 43.203  PB   

3 26 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź(LD) 43.495  SB   

4 27 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź(LD) 45.436     

5 14 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź(LD) 49.222     

Bieg 2/6
Start: 19-08-24   13:00:00

1 21 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police(ZP) 48.252  PB   

2 24 Maja MORAWIEC 05-04-23 RKS Łódź(LD) 48.406     

3 9 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police(ZP) 48.491  PB   

4 73 Zuzanna WIŚNIEWSKA 02-08-05 RKS Łódź(LD) 49.033     

Bieg 3/6
Start: 19-08-24   13:00:00

1 151 Marta KICIŃSKA 03-08-03 KS Żeglina Sieradz(LD) 44.664 PB 

2 91 Alicja MIECZYŃSKA 05-10-10 RKS Łódź(LD) 50.546     

Bieg 4/6
Start: 19-08-24   13:00:00

1 427 Helena KOPEĆ 06-10-18 UKS 55 Łódź(LD) 49.595  PB   
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2 85 Zofia POREDA 05-08-15 RKS Łódź(LD) 49.943  PB   

3 1 Anna OGRODOWCZYK 06-07-14 RKS Łódź(LD) 51.126  PB   

4 70 Oliwia SOCHACZEWSKA 04-01-21 RKS Łódź(LD) 51.634     

5 87 Nadia KIJAŃSKA 05-10-21 RKS Łódź(LD) 57.262     

Bieg 5/6
Start: 19-08-24   13:00:00

1 58 Lilianna KOMASIŃSKA 02-08-13 RKS Łódź(LD) 48.855     

2 80 Martyna KAZUBA 05-01-05 RKS Łódź(LD) 49.042     

3 82 Liwia OLCZAK 06-03-03 RKS Łódź(LD) 51.106     

4 144 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek(ZP) 52.894     

Bieg 6/6
Start: 19-08-24   13:00:00

1 Martyna GRZEGORZEK 06-03-25 GKS Start Długołęka(DS) 49.126     

2 83 Dominika HORNA 05-05-22 RKS Łódź(LD) 51.284     

3 Amelia SIWONIA 06-01-01 LDK Szczecinek(ZP) 56.657     

4 133 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek(ZP) 57.991     

5 135 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek(ZP) 59.093     

6 Lilianna SIWONIA 09-01-01 LDK Szczecinek(ZP) 59.182     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra JAKŚ 98-01-28 RKS Łódź 42.971     

2 Bieg 1 Wiktoria LEWANDOWSKA 04-09-03 KS Żeglina Sieradz 43.202  PB   

3 Bieg 1 Barbara BERŁOWSKA 99-08-21 RKS Łódź 43.493  SB   

4 Bieg 3 Marta KICIŃSKA 03-08-03 KS Żeglina Sieradz 44.661 PB 

5 Bieg 1 Aleksandra NOWAK 01-01-12 RKS Łódź 45.434     

6 Bieg 2 Oliwia PIWOŃSKA 06-07-14 UKL Ósemka Police 48.251  PB   

7 Bieg 2 Maja MORAWIEC 05-04-23 RKS Łódź 48.402     

8 Bieg 2 Anna CENIUCH 05-08-18 UKL Ósemka Police 48.493  PB   

9 Bieg 5 Lilianna KOMASIŃSKA 02-08-13 RKS Łódź 48.851     

10 Bieg 2 Zuzanna WIŚNIEWSKA 02-08-05 RKS Łódź 49.034     

11 Bieg 5 Martyna KAZUBA 05-01-05 RKS Łódź 49.042     

12 Bieg 6 Martyna GRZEGORZEK 06-03-25 GKS Start Długołęka 49.121     

13 Bieg 1 Marta SADYŚ 02-06-09 RKS Łódź 49.225     

14 Bieg 4 Helena KOPEĆ 06-10-18 UKS 55 Łódź 49.591  PB   

15 Bieg 4 Zofia POREDA 05-08-15 RKS Łódź 49.942  PB   

16 Bieg 3 Alicja MIECZYŃSKA 05-10-10 RKS Łódź 50.542     

17 Bieg 5 Liwia OLCZAK 06-03-03 RKS Łódź 51.103     

18 Bieg 4 Anna OGRODOWCZYK 06-07-14 RKS Łódź 51.123  PB   

19 Bieg 6 Dominika HORNA 05-05-22 RKS Łódź 51.282     

20 Bieg 4 Oliwia SOCHACZEWSKA 04-01-21 RKS Łódź 51.634     

21 Bieg 5 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 MKL Szczecinek 52.894     

22 Bieg 6 Amelia SIWONIA 06-01-01 LDK Szczecinek 56.653     

23 Bieg 4 Nadia KIJAŃSKA 05-10-21 RKS Łódź 57.265     

24 Bieg 6 Magdalena FARYNIK 08-12-06 MKL Szczecinek 57.994     

25 Bieg 6 Oliwia KAMIŃSKA 09-10-04 MKL Szczecinek 59.095     

26 Bieg 6 Lilianna SIWONIA 09-01-01 LDK Szczecinek 59.186     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  19-08-24  12:50:00

Start: 19-08-24   11:40:00

1 61 Kinga KALEMBA 04-03-02 GKS Start Długołęka(DS) 1.49     

2 8 Maja KUTEK 03-11-08 GKS Start Długołęka(DS) 1.49     

3 425 Wiktoria CHOJNOWSKA 06-01-21 UKS 55 Łódź(LD) 1.40     

4 427 Maria NOWAKOWSKA 04-04-29 UKS 55 Łódź(LD) 1.40  PB   
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5 71 Aleksandra LEWANDOWSKA 04-02-18 GKS Start Długołęka(DS) 1.30     

6 Kinga STRUŚ 06-01-09 GKS Start Długołęka(DS) 1.25     

Antonina NOWAK 06-11-28 GKS Start Długołęka(DS) NM     

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.56

- - - - - o o o xo xxxKinga KALEMBA

- - - - xo o o o xxo xxxMaja KUTEK

o o o o o xo xxxWiktoria CHOJNOWSKA

- - o o o xxo xxxMaria NOWAKOWSKA

- - o o xxxAleksandra LEWANDOWSKA

xo o xo xxxKinga STRUŚ

xxxAntonina NOWAK

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 19-08-24   13:15:00

1 121 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź(LD) 36.625  PB   

2 425 Mateusz JUSZCZAK 02-05-08 UKS 55 Łódź(LD) 36.703  PB   

3 34 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 RKS Łódź(LD) 37.566     

4 154 Mateusz TEDYS 03-12-20 KS Żeglina Sieradz(LD) 38.804  PB   

5 57 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź(LD) 39.322     

Bieg 2/4
Start: 19-08-24   13:15:00

1 153 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz(LD) 41.486  PB   

2 25 Kasper BORECKI 05-03-25 UKS 48 Warszawa(MZ) 42.575     

3 40 Dawid MARCINKOWSKI 04-12-05 RKS Łódź(LD) 48.042     

Bieg 3/4
Start: 19-08-24   13:15:00

1 49 Wiktor KIJAŃSKI 04-02-23 RKS Łódź(LD) 41.726     

2 42 Paweł LEO 04-12-20 RKS Łódź(LD) 42.075     

3 90 Kamil CZEMIERZEWSKI 04-11-08 RKS Łódź(LD) 44.833     

4 81 Mateusz GŁUSZCZAK 05-08-04 RKS Łódź(LD) 47.154     

5 122 Aleksander WIROWSKI 05-03-16 RKS Łódź(LD) 48.142     

Bieg 4/4
Start: 19-08-24   13:15:00

1 145 Michał MASTYŁA 08-12-10 MKL Szczecinek(ZP) 51.665     

2 143 Mateusz KRAWCZYK 10-03-15 MKL Szczecinek(ZP) 55.544     

3 Kamil FIŁONOWICZ 09-01-01 LDK Szczecinek(ZP) 62.463     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr PĘCZEK 02-02-22 RKS Łódź 36.621  PB   

2 Bieg 1 Mateusz JUSZCZAK 02-05-08 UKS 55 Łódź 36.702  PB   

3 Bieg 1 Piotr WŁOSTEK 00-04-12 RKS Łódź 37.563     

4 Bieg 1 Mateusz TEDYS 03-12-20 KS Żeglina Sieradz 38.804  PB   

5 Bieg 1 Bartłomiej MALEWSKI 01-03-22 RKS Łódź 39.325     

6 Bieg 2 Wojciech JADWISZCZAK 03-11-08 KS Żeglina Sieradz 41.481  PB   

7 Bieg 3 Wiktor KIJAŃSKI 04-02-23 RKS Łódź 41.721     

8 Bieg 3 Paweł LEO 04-12-20 RKS Łódź 42.072     

9 Bieg 2 Kasper BORECKI 05-03-25 UKS 48 Warszawa 42.572     

10 Bieg 3 Kamil CZEMIERZEWSKI 04-11-08 RKS Łódź 44.833     

11 Bieg 3 Mateusz GŁUSZCZAK 05-08-04 RKS Łódź 47.154     

12 Bieg 2 Dawid MARCINKOWSKI 04-12-05 RKS Łódź 48.043     

13 Bieg 3 Aleksander WIROWSKI 05-03-16 RKS Łódź 48.145     

14 Bieg 4 Michał MASTYŁA 08-12-10 MKL Szczecinek 51.661     

15 Bieg 4 Mateusz KRAWCZYK 10-03-15 MKL Szczecinek 55.542     

16 Bieg 4 Kamil FIŁONOWICZ 09-01-01 LDK Szczecinek 62.463     
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